
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 вересня 2010 року  

№ 1214-V «Про затвердження складу комісії обласної ради  

з питань поновлення прав реабілітованих» 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 9 Закону України «Про реабілітацію жертв політичних репресій 

на Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1993 року        

№ 112 «Про внесення змін і доповнень до Положення про порядок виплати 

компенсацій, повернення майна або відшкодування його вартості 

реабілітованим громадянам і до Положення про комісії Рад народних депутатів 

з питань поновлення прав реабілітованих» та у зв’язку з кадровими змінами в 

апараті обласної ради обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести такі зміни до рішення обласної ради від 10 вересня 2010 року  

№ 1214-V «Про затвердження складу комісії обласної ради з питань 

поновлення прав реабілітованих»: 

 1. Виключити зі складу комісії обласної ради з питань поновлення прав 

реабілітованих: 

Корой 

Людмилу Іванівну 

- заступника начальника юридичного управління 

апарату обласної ради – начальника відділу правового 

забезпечення; 

Погорлецьку  

Валерію Борисівну 

- начальника відділу організаційної роботи з органами 

обласної ради управління організаційної роботи апарату 

обласної ради. 

 2. Включити до складу комісії обласної ради з питань поновлення прав 

реабілітованих: 

Блохіну 

Анну Володимирівну 

- консультанта відділу правового аналізу юридичного 

управління апарату обласної ради; 

Капуку  

Ірину Іванівну 

- консультанта відділу організаційної та кадрової 

роботи апарату обласної ради. 
 
 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 
 

26 серпня 2011 року 

№ 248-VI 


